证券代码：600586 证券简称：金晶科技 公告编号：临 2025-039

山东金晶科技股份有限公司

为子公司申请银行授信额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

山东金晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 8月 22日召开的

九届二次董事会审议通过了《山东金晶科技股份有限公司子公司申请银行授信额

度的议案》。现将相关内容公告如下：

一、本次申请授信额度的情况

为保证公司正常生产经营需要，公司全资子公司滕州金晶玻璃有限公司、全

资孙公司 JINJING TECHNOLOGY MALAYSIA SDN.BHD.现拟申请增加银行综

合授信额度，该银行授信主要用于原材料的采购、补充流动资金等，授信额度不

等于公司的实际融资金额，实际融资金额应以各银行与公司实际发生的融资金额

为准。本次拟申请情况如下：

单位名称 银行名称 新增授信（万元）

滕州金晶玻璃有限公司 招商银行淄博分行 8000

JINJING TECHNOLOGY

MALAYSIA SDN.BHD.

CHINA CONSTRUCTION

BANK(MALAYSIA)BERH

AD

3041(1800万林吉特)

本次拟新增的银行授信额度，已经公司九届二次董事会审议通过，授信期限

为自本次董事会审议通过之日 12个月内有效。

二、董事会意见

公司本次增加银行授信额度，是为了满足上述公司经营业务发展需求，申请

授信必要性充分、用途合法合规。

特此公告。

山东金晶科技股份有限公司董事会

2025年 8月 25日